
 

 
 

ODYOLOJİ  BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 

1. SINIF BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
 

 

 

 

*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır. 

 
 

PAZARTESİ 
 

SALI 
 

ÇARŞAMBA 
 

PERŞEMBE 
 

CUMA 

08.40-
09.30 Temel İngilizce II 

(100201)/A203 

 

  Ses Fiziği ve 

Akustik 

(145202)/ 

C106 

Temel İngilizce II 
(100201)/B 601 

  

09.40-
10.30 

    

10.40-
11.30 

İngilizce A22 
(101202)- A203/ 

 

İngilizce B12 
(101203)- B701 

 

  

Psikoloji 

(145203)/C106 

İngilizce A22 
(101202)- B 601/  

 
İngilizce B12 

(101203)- B903 

Diksiyon 

(145207)/ C101 

11.40-12.30   

12.40-
13.30 

          

13.40-
14.30 

Fizyoloji 
(145201)/A203 

 

  

İşitme Konuşma 
Anatomi ve 
Fizyolojisi/            

C 109 

Çocuk Gelişimi 
(145208)/ A203 

Dil Gelişimi 
(145204)/ C101 

14.40-
15.30 

  

15.40-
16.30 

  Etik ve 
Profesyonel 

Yaşama Giriş 
(145206)/  

A 203 

  

16.40-
17.30 

  

Türk İşaret Dili I 

(145209)/       

A 201 

    

17.40-
18.30 

        

18.40-
19.30 

    


